STEREN PROFESIONAL URUAPAN
SARABIA

FRANCISCO SARABIA E HILANDEROS
MANZANA 7 COL. MORELOS

URUAPAN C.P. 60050

Teléfono: Ext.:

WhatsApp:
nriianancarahiaMectaran ram myv

No. cotizacion 1100819

Cliente: 950000

CLIENTE MOSTRADOR

FRANCISCO SARABIA E HILANDEROS No. MANZANA 7

COL. MORELOS 60050 MCH MX

Telefono:

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

= Steren

i

www.steren.com.mx

Vendedor: SOFIA

Fecha: lunes, 16 de junio de 2025
Vigencia lunes, 16 de junio de 2025
Atn a: AGROEXPORT
Teléfono: 452 525 5951

10 BAT-NM-AAA/1100 4 PILAS RECARGABLES AAA NIMH 4 $154.32 $0.00 0% $617.28
1100MAH
20 BAT-NM-AA/2500 4 PILAS RECARGABLES AA NIMH 4 $240.52 $0.00 0% $962.08
2500MAH
30 BR-1207 BATERIA RECARGABLE SELLADA 1 $430.17 $0.00 0% $430.17
ACIDO-PLOMO 12V 7AH
$2,009.53
$321.52
$2,331.05
$13.00
179.31
Nota: Estos precios estan sujetos a cambios sin previo aviso.

En espera de su pronta respuesta, quedamos a sus érdenes
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